Российская Федерация

Красноярский край

Казачинский район

Отношенский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

14.02.2015                                            с.Отношка                                       № 48-144 рс

   О внесении изменений в Решение от 17.11.2014 № 45-135 рс «О земельном

налоге на территории Отношенского сельсовета»

       В соответствии Налогового кодекса Российской Федерации,  руководствуясь

ст.23 Устава Отношенского сельсовета, Отношенский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение от 17.11.2014 № 45-135 рс:

п.4 дополнить п.п. «г» следующего содержания:

п.п. г) Бюджетным казенным и автономным учреждениям, организациям,

финансируемые из краевого или местного бюджета для обеспечения их

деятельности.

2. Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Отношенский

вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01

января 2015 года.

Глава Отношенского сельсовета,

Председатель сельского Совета депутатов                                                Г.Ф.Гибадулин